
  XVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego V Kadencji
Nowy Sącz, 16 września 2016 r.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z XVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

4. Interpelacje radnych.

5. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja o stanie środowiska na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2015 roku.

7. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej.

8. Informacja  o  pozyskanych  funduszach  unijnych  i  innych  funduszach  zewnętrznych, 

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez Powiatowe Centrum 

Funduszy Europejskich w Nowym Sączu w I półroczu 2016 r.

9. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2016 roku podmiotów 

leczniczych:

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

10. Informacja  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Powiatu  Nowosądeckiego  za  I  półrocze 

2016 roku oraz informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2016 roku.

11. Informacja na temat działań podejmowanych na rzecz promocji powiatu.

12. Informacja na temat stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Nowosądecki do realizacji zadań statutowych w roku szkolnym 2016/2017.

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Łącko przez  Powiat  Nowosądecki  zarządzania  drogą  powiatową 1540 K Łącko – Wola 

Kosnowa od km 4+953 do km 6+179.
14. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w  Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe 

w Nowym Sączu.

15. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany  Uchwały 

Nr 117/XII/15  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  20  listopada  2015  r.  w  sprawie 

ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  Powiatu 

Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta 



i dni wolne od pracy na terenie Krynicy-Zdroju, w 2016 roku.

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomicznej 

Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu i utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu” oraz nadania jej statutu.

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie przyznania dotacji celowej na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

18. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu 

Nowosądeckiego na 2016 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2016 rok.

19. Podjęcie  uchwały Rady Powiatu  Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

20. Oświadczenia, wolne wnioski.   

21. Zamknięcie sesji. 
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